
Република Србија 
Универзитет у Нишу 
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
Ниш, Бул. др Зорана Ђинђића 81 
Број:01-12377/8 
Датум: 23.11.2018.године

На основу члана 107. став 3) и члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени 
гласник PC", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и Извештаја Комисије за јавну набавку 
број 01-12377/7 од 21.11.2018. године, Наручилац-Медицински факултет 
Универзитета у Нишу, кога заступа проф. др Добрила Станковић Ђорђевић, декан, 
доноси:

О Д Л У К У  
о додели уговора

Медицински факултет у Нишу, Булевар др Зорана Ђинђића 81, Ниш, као наручилац, у 
преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, редни број ЈН 
28/18, уговор о јавној набавци- услуга одржавања софтвера за евиденцију 
студената додељује понуђачу Иван Станковић ПР Агенција за промет и израду 
софтвера и друге услуге „СТАНКОВИЋ СОФТ“са седиштем у Босилеграду, 
Добродолски поток бб.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 31.10.2018. године донео Одлуку о покретању преговарачког 
поступка без објављивања позива за подношење понуда бр. 01-12377/1 за јавну 
набавку услуга- услуга одржавања софтвера за евиденцију студената.

За наведену јавну набавку, Наручилац је дана 02.11.2018. године, објавио 
обавештење о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за 
подношење позива и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и на својој 
интернет страници. Наручилац је упутио позив понуђачу Иван Станковић ПР Агенција 
за промет и израду софтвера и друге услуге „СТАНКОВИЋ С О Ф Тса седиштем у 
Босилеграду, Добродолски поток бб, као једином потенцијалном понуђачу.

Пре покретања поступка наручилац је прибавио мишљење Управе за јавне набавке 
број 404-02-4321/18 од 23.10.2018 о основаности примене преговарачког поступка.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднета је једна понуда 
понуђача Радња за компјутерске делатности и промет робе на велико Иван Станковић 
ПР Агенција за промет и израду софтвера и друге услуге „СТАНКОВИЋ СОФТ“са 
седиштем у Босилеграду, број понуде 5/2018 од 13.11.2018. године

Након спроведеног поступка јавног отварања понуда и поступка преговарања са 
понуђечем Комисија је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.

У извештају о стручној оцени понуда бр. 01-12377/7 од 21.11.2018. године, Комисија за 
јавне набавке је  констатовала следеће:

1. Подаци о јавној набавци:

Предмет јавне набавке: услуга одржавања софтвера за вођење евиденције 
студената, ЈН број 28/18

Редни број јавне набавке у Плану јавних набавки за 2018. годину: 1.2.12.

Процењена вредност јавне набавке је 180.000,00 динара.



2. За предметну јавну набавку пристигла је једна благовремена понуда, док 
неблаговремених понуда није било. Понуду је поднео следећи понуђач:

Назив/име понуђача

Број под којим је 
понуда заведена и 
датум и час 
пријема понуде

Понуђена 
цена(без 
ПДВ-а) на 
месечном 

нивоу

Понуђена 
цена (без 
ПДВ-а) на 
годишњем 

нивоу
Иван Станковић ПР Агенција за 
промет и израду софтвера и друге 
услуге „СТАНКОВИЋ СОФТ са 
седиштем у Босилеграду, 
Добродолски поток бб.

01-12865 од 
13.11.2018. године 
у 09,00сати 24.000,00

динара
288.000,00

динара

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 
одбијање:/

Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене (ако је  иста 
разлог одбијања понуде):/
3. Критеријум за оцењивање понудеје најнижа понуђена цена

Комисија је, у поступку преговарања који је одржан дана 13.11.2018. године у 11,00 
сати, постигла сагласност са понуђачем о свим битним елементима уговора. У 
поступку преговарања понуђач Иван Станковић ПР Агенција за промет и израду 
софтвера и друге услуге „СТАНКОВИЋ COOT'ca седиштем у Босилеграду, 
Добродолски поток бб је уважио аргументе наручиоца и одлучио да понуди цену за 
месечно одржавање у износу од 15.000,00 динара без ПДВ-а, односно 18.000,00 
динара са ПДВ-ом те би укупна вредност уговора (годишње одржавање) износила 
180.000,00 динара без ПДВ-а, односно 216.000,00 динара са ПДВ-ом, што је 
прихваћено од стране Комисије. Након преговарања са понуђачем сачињена је 
следећа ранглиста:

Назив/име понуђача
Понуђена цена 
(без ПДВ-а) на 

месечном нивоу

Понуђена цена (без 
ПДВ-а) на 

годишњем нивоу

1.
Иван Станковић ПР Агенција за промет и 
израду софтвера и друге услуге 
„СТАНКОВИЋ COOT'ca седиштем у 
Босилеграду, Добродолски поток бб.

15.000,00 динара 180.000,00 динара

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да уговор треба доделити понуђачу 
Иван Станковић ПР Агенција за промет и израду софтвера и друге услуге 
„СТАНКОВИЋ С О Ф Тса седиштем у Босилеграду, Добродолски поток бб понуда број 
5/2018 од 13.11.2018. године

Вредност уговора о јавној набавци без ПДВ-а: 180. 000,00 динара
Вредност уговора о јавној набавци са ПДВ-ом: 216 000,00 динара

Изабрани понуђач извршава набавку самостално.

Декан Медицинског факултета Универзитета у Нишу, проф. др Добрила Станковић 
Ђорђевић, је прихватила предлог Комисије за јавну набавку о избору најповољније 
понуде, те је на основу својих законских овлашћења, донела Одлуку о додели уговора, 
као у диспозитиву ове одлуке.



УПУТСТВО 0  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети 
захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу 
јавних набавки

Доставити:
- објавити на Порталу јавних набавки
- за документацију

лице наручиоца

У• (<Q СчЈЕр


